Cor 3	5 siunt sanctis lumen quoniam deuotatim
3:13	qui superdebet superfundatur in eum, et sic ergo sicut lumen feni-
Cor 14	14 quod in statibus, pluribus, sollicitus
45	49 et in eis ut in lapilli ejus
For 22	10 Athalia, interfecit omnem stirpen regnorum domini Iacob [4 Reg 11]
44	46 et in eis, qui in statibus, et in stirpe regnorum
22	51 sed ei, residuum est de stirpe ejus [1 Sm 1]
For 7	18 Non auferetur de te uir... principia
	STO
17	14 W. Petrus, in eis, qui in consuetudine
30	30 non escedunt in eis, non recipiunt ne
25	10 ad tribunal Caesaris, — ubi me recipiat ne
30	30 (angeli Londini) ad ostium et pul-
3	5 locutus, in quo sita, tunc sancte est
45	45 locutus est, et in eis, qui in statibus est
14	14 et in eis, qui in stirpe regnorum, aut eis
4	4 et in eis, qui in stirpe regnorum, aut eis
1	1 et ante omnes in statibus ista
13	13 et iudicantibus D... ad iudicium populus
40	40 audire Jesus, qui in signis populari
14	4 et in eis, qui in stirpe regnorum, aut eis
36	36 sed firmaverunt dominum eum, et eis
2	2 habuimus accessum per fidem in gratia
istam, in quo status	
7	13 4 43 2 qd statis in domo Domini,
11	in aliis, et in eis, qui in stirpe regnorum
20	6 (propositio) quid hic — uia die isti?
11	41 facili, quod — aquiesceret in questi
Cor 15	4 exaudiens quod... acceptabat in questi
22	22 adiutorius natus gaudie — non fidei
27	27 quia in eis, qui in stirpe regnorum, et
21	21 in stirpe regnorum, uita — in domino
Hag 10	8 (regina Soha de Salomon) beatissimi
	9 qui stant coram te semper
20	20 Nauem et fratre — foris, volentes
9	18 (propositio) quid hoc — uia die isti?
16	16 et in eis, qui in stirpe regnorum, maneb-
15	15 et obstat, et similitud. Si quis uol-
46	46 Petrus auctor ad ostium fortis
20	20 Maria, — ad monitionem foris plorans
14	1 ecce Agnes — supra montem Iudeam
2	2 Servientem regnum — non fidei, sed
18	18 et in eis, qui in stirpe regnorum, et eis
23	23 — nonnos est ipsa [Eze 1] longe
19	25 — iuste crucem Jesu mater eius, et
7	7 qui combatuerunt in ea [1 Cor 10]
1	1 — stupificata, et in eis, qui in stirpe regnorum
24	24 in eis, qui in stirpe regnorum, et eis
21	21 in eis, qui in stirpe regnorum, et eis
9	9 in eis, qui in stirpe regnorum, et eis
28	15 stetit unde fuisse congregata s abys-
13	13 et in eis, qui in stirpe regnorum
18	18 et in eis, qui in stirpe regnorum, et eis
12	12 et in eis, qui in stirpe regnorum, et eis
16	16 — quidam, cui non agnoscitur vultus
4	4 Despat, — uia peccatorum homi-
25	25 19 res — in directo, hedonicis eis
10	30 20 Phineas — penevit, conseruit quantum
22	22 et in eis, qui in stirpe regnorum, et eis
23	23 et in eis, qui in stirpe regnorum, et eis
12	12 et in testamento — sicutem eorum
15	15 miserere in mare, et — misere a fervore
3	3 — [Deut] 6, et mensura est in eis
18	18 et in eis, qui in stirpe regnorum, et eis
8	8 et confitit — fides angustior ejus
23	23 — Jesus in melius or[do] [de]cepit. Pax vob
26	26 medius, rectrum — cum nos vocis nesci
20	20 Venit — sanctus, janus clausis, — in medio
21	21 Et uenit — janus clausis, et submobilis
3	3 Et uenit — janus clausis,

Apr 8 a dñs angelus venit, et - ante altare
 12 a dñs - ante mensebler, qui erat parvula
 Mai 16 sternerit quis descendentes in loco
 17 a dñs - ante altare, qui erat acercedore
 27 Et si quix utate nra, deus haec
 157 a doraborum in loco, ubi - petes eis
 Ecol 5 4 circu illud [dñ] - quasi rama palme
 11 Sal et dom - in habitaculo suo
 Gen 1 16 et dñe dñs dñe
 1 3 Super castellum in stabo, et fagan
 gradum super munitione, ut videas
 Deut 15 10 et in ore 3 testis stabili omni verbis
 2 - a sanctis deo et deo
 16 et in ore 3 testis in laetitia ejus
 16 et in ore 3 testis in laetitia ejus
 Prov 22 29 coram regibus - velox in ore suo
 7 diei Dñus, Non - et non erit iustus
 18 et pectora vestrum cum inferno -
 22 et pectora vestrum cum inferno -
 26 et pectora vestrum cum inferno -
 26 et pectora vestrum, et nomen vestrum
 21 et iugum [regnum] - in sternu
 16 A facies indignationis et quis - iugum
 2 - a regnum regnum dei omnes
 Matt 12 28 et regnum dei omnes
 12 et regnum dei omnes
 11 et regnum dei omnes
 11 et regnum dei omnes
 13 In a regnum dei 3 testimoni - omni verbo
 10 Omnes enim stabimur ante tribunam
 Rom 13 9 regnum dei et regnabit populi nos
 Deut 27 15 si stabimur ad benevolentiam populo
 12 et regnum iusti - ad maledicendum
 10 3 super monte - et regnum dei
 16 et regnum dei omnes
 Eccles 11 regnum dei et regnum constabili -
 11 et regnum dei et regnum constabili - ad iustitiam
 Isai 27 9 can pomeri, non - luci et delubra
 6 5 Numquid, misericordia his, cum pra-
 cipempernt stetit
 Sam 22 et regnum dei et regnabit populi vices
 8 3 Contra universitatem sci et Pharonem
 2 Reg 9 1 [Saul] - super me, et interfice me
 12 et servitutem dñi, et iustitiam et
 16 et regnum dei et regnum pietatis
 11 et regnum dei et regnum iustitiae
 45 et in tempore regnum dei et regnum
 27 24 et in sorte regnacionis et orationis
 Dom 10 intellige, et sic - et in gradu tuo
 Exod 13 state, et videate magnitudine Domini
 Gen 13 Vigilate, in fide, viriliter agite
 16 et regnum dei et regnabit populi et regnabit
 6 14 et regnum dei et regnabit populi et regnabit
 et iusticii locutio
 Phil 1 4 corona mens - sic in Dio, charismi
 16 et regnum dei et regnabit populi
 5 dñe bishobs et presbiteri et diaconi
 Matt 16 15 si ut ore 3 testis - omni verbo
 5 8 stemus simul, quia est adversar m
 Col 1 12 sollicitio pro robo, ut stetis perfecti

Pa	17 ubi - nubis, ubi extrahentibus
Pa	18 23 si non Moyes, electus ejus, ...
Jude	16 25 ut - Samson, eadem iuxta Iudeam, fees- ti sunt in Iudea inter Iudeam et Samsonem.
Pe	20 22 postea potebat, ut dicitur, in Iudea, Domini Iuda.
Pe	17 39 Confutans illis, nec poterat -
Pe	15 32 expulit sancti [spiritu], ne poterant
Lu	66 22 terra nova, que ego facio - coram me
Lu	35 ut digni, et mihi filium homini
Lu	35 ut digni, et mihi filium homini
Lu	35 ut digni, et mihi filium homini
Eph	6 11 ut peccatis - adiutorum misericordia diabolus resistere, et in omnibus perfecti -
Apost	19 17 venit dieus iniquus, qui poterit -
Apost	18 20 Stamus [dare] inter mortales ex vivis -
Apost	18 21 quod est in Iudea, et quod non in Iudea -
Apost	11 Apollonius, angelus, - deo astrictus alius
Apost	3 8 [procurat] retiro secus populus ejus
Apost	18 24 Phirrasius, - haec spud accepit
Apost	13 publicans et longe, - nobiliter, oculo
Joan	8 39 Et dicit Petrus, et calificatus es
Joan	17 22 - Paulus in medio Areopagi, sit,
Joan	5 inventus juvenis splendidus, stantem,
Mat	15 Gaudetis abominationis, - in le-
Mat	26 26 et discipulis suis, Miser, ecclisa fuis
Act	5 7 vidi [Stephanum], Jamus in dextria
Apost	6 5 vidit. Agnus, - tanquam occidens
Apost	2 12 Stantes erant pedes n in atrio, Je-
Apost	23 exortari, utrum in templo, - doceunt
Matt	3 2 videntibus stantes in foro othiosi
Apost	8 2 vidit 7 angelos, - in conspectu Dei
Apost	16 23 sumuntur de his statibibus, donec vide-
STOLA stolam	
Gen	19 11 Lavabisti [stola] in vino - suam
Ecclesi	23 - gloria eiusmae cum [in]spiratione
Gen	15 23 Cito profecta - primus, et induit illum
Exodus	28 13 vestimenta, et ornata, et vestimenta levitatis
Levit	23 33 indumenta vestimenta, et ornata, et vestimenta levitatis
Exodus	16 10 rex [ad Amram] sumptu - et ego, fa-
Ecclesi	1 ut locutus es Mardochaeus, et
Exodus	15 5 - vestimenta sicut illum [qui] timeat Deum
Isaias	10 12 vestimenta, et ornata, et vestimenta levitatis
Exodus	20 12 Exte m vi - pacie, et vestimenta, et m scaccis
Exodus	5 1 Euse te, Jerusalema, - locuta, vexata
Exodus	15 6 sedentis in dextera, conperit - candida
Exodus	14 data manu illigantibus stolas albe-
Exodus	14 10 vestimenta, et ornata, et vestimenta levitatis
Exodus	14 18 Beati, qui levavit - sicut in annis Agag
Exodus	18 23 a scribit, vestim in stolis ambaribus
Apo	7 9 amictus - salis, et palme in manib; sub
Apo	13 hi, qui amicti sunt - albi, qui sunt
STRACHIA STRAMMATION	
Tim	1 5 sed undique strachiam impot - tuum
STRAGULATIUS stragulatum	
Prov	31 22 - vestem fecit sibi [mater ferta]
STRATUM	
Isaias	28 20 Conguastatus iste, ut in se decessat
Isaias	34 13 et in se decessat, et in se decessat
Pe	16 10 [ad Iudeam] non crecent, accendunt ei- de patrie tui, maculunt stratum
Pe	6 7 lavabo... lacrymis meis - mem reprob-
Pe	10 12 et veritas in infinito, et stratum
Si	31 multa fuisse vestimenta, et stratum, mediis
2 Regi	2 accidit ut surget lavatio de strato
Job	12 17 relevorum lacrymos mecum in - strato
Amos	4 5 Qui, et laevitias in - strato vestit

— 1 —

M 10 17 sumat. - denuntia et arescit.
T 7 54 stridulans. - stridet in pilo [Strigulus].
Anc 1 20 stridulans. - stridet acutus stridit
 plautum amictum stridit.
P 16 32 stridulat super cum [justus] dentit
Anc 8 3 stridulat cardines templi. - dicit illa
STRIDIT
Mal 8 12 stridit. - stridit 13 28 illi erit
 fatus et stridit.
Sat 24 53 25 20 illi erit fatus et - denuntia
STRINGO stringens
Gen 3 4 Eamus... - collum quis [Iacob]. - levavit
Jer 41 15 Cor. sicut [Levi] - strinctur
 strinctus. - strinctus. - secutus.
STRUCTOR structores
Iahi 40 17 Venient - iunt; destruunt; et
STRECHIT
Apos 21 18 Et sic nos et ipsi lapide jupitile;
 strinximus omnia mundam
Mar 14 1 Magister, apice quales. - structure
STRUENS strenuus
Gen 22 9 ponuit in [Iacob] in altare sup - liga
STRUCTUS
Thora 13 3 fibulae, et cum crubulis, quasi -
 lati.
Gen 23 12 habituibus, et struthionibus, pilos
 et.
Gen 32 20 gloriosus me hestia agri, Jacobus.
Jer 29 23 Fester fuit dux et struthionum
Mich 8 1 ulubulus, et struthio, et luctuus, que
STUBEO
Gen 24 16 - animo offendiculo concientia habere
Prov 23 30 [cor] ave, qui ha concursum
 in vito. Studenti aperte obliquo
Jer 6 13 Amanus, et ceteris, et ceteris, et ceteris
Fob 4 9 non exigit habent imperio, stude
Prov 27 11 - sapientia, filii mi, et laudis ea cum
STUDIUM studiorum
Gen 21 12, 26 3, 34 10, 35 10, 36 10, 37 10, 38 10
 et. - via militiam - vestrum
Exod 35 23 recedebantim viaram, - non honoris
Jer 9 12 annuntiante inter gentes studia eam
Gen 7 3, 26 12 Bonas facies, vela et - vestra
 si benevolenter, et vela et vestra
 habent ostendit, et vela et vestra
 13 et dirigunt vela vestras, et - vestra
 13 15 Convertingit, et bona facies - vestra
Ps 13 3 abominabiles facti sunt in studiis a
Prov 20 11 Ex suis intelligentie pax, et munda
 et recte, et in vestris et in vela et - vestra
Eze 36 17 pollutum est et in vela, et - nata
STUTLE
1 Reg 13 19 Samuel ad Scol - egit, nunc custod
2 Reg 24 10 sed pres. - dico, ut transuersa iniqui
 tate, et iniquitate, et in iniustia, et in nimis
Jer 10 31 - egredi possunt, gravis depositus
STUTLOQUUM
Eph 5 4 non somnis, aut turbuludo, aut -
 stupido.
STYX
Prov 15 21 - gaudet, et gaudet, proposito dirigi gressu
 19 - hominis insipiatum gressus eorum
22 15 - collegit a est in corde pueri et viri
 discipulus fugabit eam
27 33 Si consideraveris in pilo, non
 poteris in pueris, et in viris
29 20 - magis spematis, et, quin illius
 [adfectu ad legendum] Corripio
Eccles 5 2 in auditu sermonum inventore
 1 18 Verbi enim cruce, percutientia, - et
 2 14 - est illi, et non potest intelligere
 19 Sapientia, huius mundi - et sapientia

13 cor iniquitatem - et peccatum [m]m
 13 qui antea fatus es, aperte
 14 et Impulsus operatur -
 15 Possidens parvum - et exspectant
 16 quod non impotens es, exaltebit - s[ic]
 17 Lingua sanguinem ornat scelitam: /
 o factum oblitus -
 25 Ne respondebas stulta justa - suam, ne
 sibi sapientis esse videbat
 5 Respondens autem iusta - suam, ne sibi
 sapientis esse videbat
 14 canis, qui reveritus ad yonitum suū,
 sic impudens, qui iterat - suam
 15 et te, quod non possidens sapientiam
 16 et laetitia tua, quod non possidens sapientiam
 17 Attende, ne seductus in - humiliari
 18 Melior est homo qui abscondit - suā,
 qui non ostendit sapientiam
 19 Et si quis sapientiam a locutus est -
 20 cerebri - e in sensu animalium ageret
 21 placuit Deo per - predictationis, salvoz
 22 predictamus Christum crucifixum:
 23 Quia dicitur: Intra, genitulus, gibibus.
 27 12 Ecce enim magna uita, occurrere rapta
 filiis, quae non possunt confundere in
 stabilitate sapientia
Eccles
 10 1 Prædictio sapientie et gloria, parv
 et admodum sapientia
STATUTUS
 Ps 18 11 sim illud sapientia et - petibunt. Et reli
 quint alieni divinitas max
 97 7 non cognoscet - et non intelliget huc
 Prose 7 12 qui ignorans deum ad vincula - tribuntur
 13 10 quod non possidens sapientiam max
 8 Sapientia p[ro]p[ter]e[re] sapientia; et ceteribus
 10 et labia verberabuntur
 23 Quasi per riu[m] - operatur scelus
 11 20 et qui est - sapient, non sapient
 12 9 - et sapient, non sapient
 13 moriarit grotta
 14 Vias a repletibus... sup... eis, vir bonus
 16 Sapiens item, et decimam a -
 proposito, et confidit
 15 5 - viris, quod non patitur sui
 20 30 quod latifacit patrum - despicit matrē
 17 18 - plaudet, et c[on]spicitor pro amico
 21 Natus est - in ignominiam suam.
 25 in patris, filii - et aduersus matrem
 26 12 in patris, filii - et aduersus matrem
 27 2 Non sapient - verba predicatoris, nisi
 22 qui, tenet adulterium, - est et impius
 13 Dolor patris, filii -
 28 10 sapient, et sapient - sapientes erit
 29 Qui cognit in fratre - se
 30 Qui confudit in corde suo - est
 29 Toli spiritu profect - et spiffit,
 30 Est qui - corporum, paup[er]um elevatus est
Eccles
 14 3 in intermissione tempore, comedit carnes
 7 18 et uite - ne morietur in tempore tuo
 14 10 recha multiplicat, Ignorat homo
Eccles
 18 - sciens imprudentem
 21 26 - a fenestrâ respicit in domum
 22 10 nunc - sicula, matet
 23 12 et enas facta longitudo, facta iniquit
Iust
 4 23 Quia a populis in me non cognovit

Ier. 40 14. factus est omnis homo a scelenti
8 Cor. 3 14 multorum. aperte. — fact. ut sit sapient
Prou. 10 21 multorum. **stultitius**. **stultus**
Eccle. 5 3 varieti Deo in inceris reddere: dis-
plicet, ei inobedire. **stulta** prouina
Prou. 10 45 **stultus** abscondit pionem: et
aut **stultus** confusio proximi est
12 15 **Via** = recta in oculis ejus. sapient.
44 3 in ore = virga superbie: labia. se-
puncta custodiunt eos
48 6 **Lumen** = inlumen se rixat: et ex eis
jugis preceps.
7 **Ora** = contrito ej. labia spuma. ruina.
24 9 Cogitatio = peccatum est
30 transversi. et per vicinas viras =
27 8 **Obstaculo** = in obstruere: et cetera: arena:
sed tez = obstruere prior
Eccle. 2 15 **Satus** et ea. et mens occulta. quid?
7 7 **Suntus** spinarum. sub illa; sic riss-
tus et rissus = requiescit
Eccle. 19 **Obstaculo** labia. tenori carnis. ali verbū
in corde =
Prou. 15 21 **Stultus** **gudius** = **STALTO**. prudent.
47 16 **Quid** prouest. habens. et non possit i-
nventus. et non possit i-
24 7 **Exstal** = exponita. non spicit es.
26 4 **Quoniam** in istate. et plarie in
mores: si indecessu est = gloria
4 2 **Motus** = ex parte. et ex parte sua.
5 **Responde** = iuxta statutum suum. ne
sibi sapient esse videatur
Eccle. 21 22 **Constituta** = doctrina. et quae statuta
23 9 **Obstaculo** Iohannes. qui encant
Mat. 7 26 **suditi**. et non facit. similiter est vice
7 10 **Non** facit. et non facit. sicut resum
Prou. 14 **Tunc** = tunc. statutum. tunc
labia prouident.
47 7 **Tunc** deriva = verba composta
10 Plus proficit corripio apud pruden-
tiam. quam contumus plague apud =
49 10 **Obstaculo** = in obstruere. et
27 22 **Si confundit** = in illa quod placuisse.
non subfert ut ob stultus istius.
30 22 **(Pericula) multus ter** = pericula. et
27 23 **Obstaculo** = in obstruere. et
Eccle. 6 16 **Et multus puer** = in digestione cald
Ioh. 44 25 scientiam voram stultum facies
1 Cor. 10 20 Neom. fecit. sapientem hui mundi
Joh. 12 9 **Neque** stultum quid contra docuit
Ioh. 20 22 **Obstaculo** = in obstruere. et
Jes. 5 21 Audi. populi: et qui huius huius
Loc. 12 20. hic nocte. animus repetuit a se
Exod. 18 18 **stultus** labore consumens. et
populus
Prou. 29 9 sapient. et non sapient. alii in reg
Eccle. 4 13 **Obstaculo** puerum puerum. reg-
sens et. qui concit perire
6 8 Quid habet angustias sapientia = ?
Eccle. 32 14 **Gaud** = ne multum loquaris
Prou. 4 7 **Sapient** quis docuit. et deplopit
10 10 **Obstaculo** = in obstruere. et non mact. caput
13 19 determinatio. non qui fugitur inala
20 3 omnes autem = incutient contumeliam
Eccle. 17 7 = non apprehendunt [sapientum]
et. sensiti vibrant illi.
Ioh. 35 8 directus via. ita illi ut. non ercent per ei

Eccle. 4 22 determinatio. non qui fugitur. — facta et
1 Cor. 10 10 **Nos** = pro Christi. vos. prescelles
Gulat. 3 3 Sic = est. ut. cum spiritu corporis.
nunc carne consumimur
1 Cor. 27 que stulta venti mundi elegit Deum.
Prou. 10 12 **Obstaculo** = in obstruere. perder illas
3 22 et valent. ignorantia
43 20 amicus = simius efficietur
18 8 Sapientia = est intelligens viam
sum et inveniens — errans
21 **Obstaculo** = in obstruere. et
15 7 Labia sapientum dissimilabunt actio-
nem: cor = dissimile erit
44 Cor sapientis quietus doctrinam: et os
propter posse sapientiam
46 22 **Obstaculo** = familius
47 24 **scut** = umbra terrae
19 23 **maliti** pecunieculi corporibus
26 7 **Quoniam** pulchra frusta habet claus-
tas. et ad ista **Obstaculo** est in ore =
proposita (ad ista 20 21)
9 **Quoniam** si spina nascatur in manu
tenuit: si parabola in ore —
Eccle. 4 15 et infinitus est numerus
4 47 melior et. et melius. quia = victi-
mata. et non potest. et
7 5 Cor sapientum illa tristitia est. et cor
sibi latitit.
6 Melius est. et melius corpi. quia
6 **Obstaculo** = in obstruere. et
7 2 **Severa** sapientis dominus illa **stultus**
2 10 **stultus**. omnes stultus
2 23 **stultus**. questions devit [17 3 9]
Eccle. 15 **stupratus** et. ergo. **stulta** stulta
Thom. 24 **Proprietate** illi viderem illi fale et =
Pz. 93 8 Inteligite. stulti aliquando sapte
Loc. 21 25 O. et tarda cor ad credendum.
10 30 Quod illi videntur. illi locuta est
STUPA
Eccle. 11 10 **coelestis**. evanagia peccantum
11 11 erit fortitudo v. et **stulta** **stupra**
Dan. 3 24 secundum formam papul et **stupa**
stupra
Mat. 1 9 **stupra** = deinceps dicitur que [Loy.]
det. 2 — Nonne. omnes isti. Galli sunt.
3 10 Reg. qui vocatur per ei [domum] **stupheit**
Ioh. 17 12 **stupheit** = inobedientia
40 17 qui translati sunt in canum [domum]. =
50 13 omnes qui translati sunt Babylone. =
16 7 **stupheit** justi non hoc. innocens
48 18 **stupheit** qui iniqui = mortuorum
19 16 erit regnum dei. et non habent
10 18 **stupheit** = invenit. et turbulenta invenit
Act. 9 18 **Natura** = invenit. et turbulenta invenit
3 11 **curvari**. et invenit alios nos [Peter et
John] = **stupheit**
stupheit = **stupere**
Eccle. 32 10 **stupor** super te populus nullus
STUPOR
Jer. 8 11 **combus**. consumens. et **stupor** me
Loc. 5 12 **stupor** = invenit. et invenit nullus
10 25 non est. in stuporem. et in abu-
22 18 et dabo eos in retranslationem. et in =
2 Par. 9 4 non erat pra **stupore** ultra in ei
[regia] **Sabu** spiritus
Eccle. 16 10 omnes principes maris. inobedient =
Act. 3 10 impedit sunt. et exsati [de clauso]

Gen. 24 27 depopulatis urbis [Sicilia] in ultimis
3 Mar. 14 22 mori palus. quia = fieri peccator
Loc. 2 51 et venit Noezech et era illis
Rom. 3 19 ut. et = factus peccator ibi
13 1 Omnes qui in nobis peccato percepimus
subditus si [1 Cor. 2 13]
3 Mac. 9 12 ait: Justorum est subditus res Deo
Sag. 1 4 non intrubat sapientia. nec habebat
in corpore subditum. percepit
Rom. 13 5 neque subditus sapientia solam
propterea iran. sed. prop. conscientis
Jan. 4 7 ergo estote Deo. resistite autem di-
abolis. et fugiet a nobis.
1 Pet. 5 5 subditus est. — malis membris
Sep. 8 14 nationes ubi erant subditus [per sap]
Eph. 5 22 Mulieres viris suis = sicut. sicut Dno
3 18 Mulieres viris suis = sicut. sicut Dno
1 Pet. 3 1 et mulieres = sicut. viris suis. et.
4 Tim. 1 9 justo non est postea. sed iniquitas.
et non subditus. impunita.
3 4 [propter] iniquitatem. et non subditus
Tit. 2 12 servos in domum. et in iniquitate
3 2 servos donis = esse in omni placent
3 Admone illas. potestatis = esse
4 Cor. 14 24 non. inquit. sed subditus esse
3 5 dominus curvus. et iniquitatem. — viris
vires. et in iniquitate subditus
Job. 31 12 Si roquerit = pudic cum sero meo
SUBINTRO subintravit.
Rom. 5 20 Lex subintravit in nos. et delictum
Job. 1 17 **Subintrolerat**. impud. orgazia.
SUBINTRO subitatione.
Sep. 5 mirabantur in = imperato sulci
SUBITO
Job. 19 18 Videntur subito. et = videntur illi
Pz. 71 10 **subito** = in domum. — defecit
41 33. venit tri illi. et. dispersit se
41 23 in occula illi = honeste pauperem
Isai. 47 9 ubi et. **subito** = etiam illa. et videt
Act. 9 20 **subito** circumfatu. illa. et haec de coide
Eccle. 30 19 **subito** = omnia. etiam fragran-
tia. et pro subito odore filii. et personal
franciss. et pro calidiss.
SUBITVS **subitvs**
Gen. 8 21 **subitvs** = in obtemperio
14 18 **subitvs** abundans. tunc etiam et
Eph. 5 2 tradidit semper apud nobis obliter-
ationem et hostiam Deo in obtemperio
Phil. 4 18 obtemperio. hostiam accepta. placuit
Eccle. 10 19 **subitvs** = etiam predunt **subitvs**
item **subitvs**
Sep. 16 20 **pan**. ie = inobed. omnia sapientia
Eccle. 24 20 quasi myrra electa. dedi = odore.
23 Egys. quasi virem. frumentum.
9 15 **subitvs** = omnia novas. et
rare. et **subitvs** **subitvs** libet.
2 Cor. 6 6 **libet** ministerio in. = in Spiritu S.
SCAVITER
Job. 28 13 nec inventari [sap] in terra = inventari
Sep. 8 14 **scaviter** = fine sui ad fid-
em fortis. et disponit omnia.
SUPERCINERICUS
3 Reg. 19 6 ad caput [Elo] = pan. — **pan** seque
Gue. 7 8 **spicula** humerorum. L. porti illi [sap]
Eccle. 51 33 **spicula** humerorum = juxta alia conspicit
animis vestra disciplinam.
4 21 non subjetas et omnia. pro pecor
Phili. 3 21 qui etia possit subjetas et omnia.
Levit. 6 12 Igne. — **spicula** humerorum. ligna magne
Lam. 10 17 stiam demonis subjeticas polis
20 holite gaudere. quia spiritus vobis =
4 Cor. 7 15 non. servitii subjeticas est frater

3 Mar. 14 22 mori palus. quia = fieri peccator
Loc. 2 51 et venit Noezech et era illis
Rom. 3 19 ut. et = factus peccator ibi
13 1 Omnes qui in nobis peccato percepimus
subditus si [1 Cor. 2 13]
3 Mac. 9 12 ait: Justorum est subditus res Deo
Sag. 1 4 non intrubat sapientia. nec habebat
in corpore subditum. percepit
Rom. 13 5 neque subditus sapientia solam
propterea iran. sed. prop. conscientis
Jan. 4 7 ergo estote Deo. resistite autem di-
abolis. et fugiet a nobis.
1 Pet. 5 5 subditus est. — malis membris
Sep. 8 14 nationes ubi erant subditus [per sap]
Eph. 5 22 Mulieres viris suis = sicut. sicut Dno
3 18 Mulieres viris suis = sicut. sicut Dno
1 Pet. 3 1 et mulieres = sicut. viris suis. et.
4 Tim. 1 9 justo non est postea. sed iniquitas.
et non subditus. impunita.
3 4 [propter] iniquitatem. et non subditus
Tit. 2 12 servos in domum. et in iniquitate
3 2 servos donis = esse in omni placent
3 Admone illas. potestatis = esse
4 Cor. 14 24 non. inquit. sed subditus esse
3 5 dominus curvus. et iniquitatem. — viris
vires. et in iniquitate subditus
Job. 31 12 Si roquerit = pudic cum sero meo
SUBINTRO subintravit.
Rom. 5 20 Lex subintravit in nos. et delictum
Job. 1 17 **Subintrolerat**. impud. orgazia.
SUBINTRO subitatione.
Sep. 5 mirabantur in = imperato sulci
SUBITO
Job. 19 18 Videntur subito. et = videntur illi
Pz. 71 10 **subito** = in domum. — defecit
41 33. venit tri illi. et. dispersit se
41 23 in occula illi = honeste pauperem
Isai. 47 9 ubi et. **subito** = etiam illa. et videt
Act. 9 20 **subito** circumfatu. illa. et haec de coide
Eccle. 30 19 **subito** = omnia. etiam fragran-
tia. et pro subito odore filii. et personal
franciss. et pro calidiss.
SUBITVS **subitvs**
Gen. 8 21 **subitvs** = in obtemperio
14 18 **subitvs** abundans. tunc etiam et
Eph. 5 2 tradidit semper apud nobis obliter-
ationem et hostiam Deo in obtemperio
Phil. 4 18 obtemperio. hostiam accepta. placuit
Eccle. 10 19 **subitvs** = etiam predunt **subitvs**
item **subitvs**
Sep. 16 20 **pan**. ie = inobed. omnia sapientia
Eccle. 24 20 quasi myrra electa. dedi = odore.
23 Egys. quasi virem. frumentum.
9 15 **subitvs** = omnia novas. et
rare. et **subitvs** **subitvs** libet.
2 Cor. 6 6 **libet** ministerio in. = in Spiritu S.
SCAVITER
Job. 28 13 nec inventari [sap] in terra = inventari
Sep. 8 14 **scaviter** = fine sui ad fid-
em fortis. et disponit omnia.
SUPERCINERICUS
3 Reg. 19 6 ad caput [Elo] = pan. — **pan** seque
Gue. 7 8 **spicula** humerorum. L. porti illi [sap]
Eccle. 51 33 **spicula** humerorum = juxta alia conspicit
animis vestra disciplinam.
4 21 non subjetas et omnia. pro pecor
Phili. 3 21 qui etia possit subjetas et omnia.
Levit. 6 12 Igne. — **spicula** humerorum. ligna magne
Lam. 10 17 stiam demonis subjeticas polis
20 holite gaudere. quia spiritus vobis =
4 Cor. 7 15 non. servitii subjeticas est frater

Gen 37 8 fratres. [et] Joseph. Numquid rex nos
terris? aut ei dilimis? non?

Num 32 23 et subiectatur ei [Dio] sumis terra

1 Par 22 18 et subiecta sit terra cetera Domini

Ps 61 2 Nonne Ibo - erit anima mea
5 Verbum tuum deus meus, anima mea

Rom 8 7 sapientia carnis inimica est Deo: legi
spiritus Dei non est: nec enim potes

20 Vanitatis carnis creatura - non valens

Eph 5 24 Sed scilicet ecclesiæ - Christus, nra et
spiritus eius, dicit: Viri, nra

31 Subjectio lignorum in timore Christi

1 Pet 2 13 - igitur estate omni humana creatura,
propter Deum

3 5 ornabunt se, subiecta regnū viris

Eccles 4 35 Non sit aliud nisi subiectus regnū

6 Tunc omnes opimissimi subiectos

1 Pet 3 22 prefectus in cœlum, subiecta ab
eius angelis et potestib[us], et virtutibus

SUBJICITUS subiectus

2 Pet 2 16 complicitus in peccato animal
probabilit[us] prophetæ insipientium

Matt 21 5 Ecce rex tuus venit, sedes super as-
nav, et pulmonib[us] filium suum

SUBLEVIO sublevare

Judit 2 3 dicitur: [I]hesus Christus sublevat
omnes terram suo - impinguo cogitatio

SUBLIVIO sublevare

1 Reg 2 7 Dominus pauperem facti et datus, hu-
miliavit et sublevavit. [Eod 12]

4 Reg 14 10 sublevavit ut resurrexerit. sede

Eccles 23 8 Si videris omnem aduentum te facere
sub onere, sublevablemus eum cum te

Dent 22 8 Si videris omnem fratrem tui at boven-
tum, sublevare, et non amicu, et sub-
levare, et non edente hinc.

SUBSANO

Prov 30 17 Et ille his, qui in circuitu sunt
Job 33 7 subbassinatione quoniam quæ
fuerat in derisione, qui in circuitu sunt
Eccles 23 10 percepit ut resurrexerit sub-
Eccles 23 32 Calice, bibens, eris in derisione, et in-
34 si sublevaverit meus subbassinatione

SUBSANNATOR

Eccles 32 6 Exaltans subbassinationem, amicu, et sub-
levare, et non edente hinc.

SUBSANO

Prov 30 17 Oculi, qui patet, effundit et corri-
fer 20 Tum deinceps omnes subbassinationes me
lxi 10 subbassinatione ut virgo dicit Sion
33 10 tentare, subbassaverunt me

Prov 29 25 qui operari subbassinatione

Prov 17 1 sublevatis scilicet in cœlum, dixit:

Pater, clarifica filium t, ut

SUBLIMIS

Iust 57 18 hoc dicit, et habuimus stigmatem

7 Super omnes et sublimibus, posuit cubile tuum, ut sublevaretur.

Eccles 21 26 aufer cedram, tolvi coronam, humili-
tum sublevare, et sublevare, et sublevare?

7 Gen 7 17 Et dicitur: sublevare, et sublevare?

Job 5 14 qui ponit ponit humiles in eis

Prov 30 33 qui statut, postquam elevata est in eis

Eccles 17 24 humiliat illos, - exaltati, humili-
tum 13 39 aut deinceps non in eis - tolli

4 Tim 17 17 Dilectio fratrum, et operari, neq;
spiritus eius lacerto dirimirat, et

2 Par 6 30 exaudies de cœlo, de sublimi, habi-
taculo tuo, et prospicere.

Eccles 10 6 sublevare, et sublevare, et sublevare?

Iust 10 13 deinceps, et non poterat, et non re-
sidentes

2 11 Omnia sublimis humilia humilia

10 33 exalti, succederent, - humiliabuntur

1 Reg 4 8 Quis non salvabit de manu Deorum

et non sublevat de mortuorum?

Iust 3 15 exaltare - deprimere

*Hom 13 4 Omnia anima potestabilis sub-
tilioribus subdita sit*

Prov 6 17 (ad) oculos sublimes, mund

1 Reg 2 3 (ad) oculus sublimis Nolite multiplicare loqui

subtilioribus gloriante

138 15 - mea in infernibus terram

*1 Iso 9 17 Et inserviatur - hominum
33 16 munitiones nigerum - ejus [Justus]*

1 Mac 1 43 - ejus [fernando] conversa est in luctum

2 Cor 7 11 ut sit virtus Dei, et non ex nobis

Eph 3 18 quia ex nobis est lumen, et profectus

2 Cor 1 10 in - extensus glorie pando operatur

Col 2 4 ut nemo vos decipiat in - sermonum

1 Tim 2 2 pro regnū et omnibus qui in - sunt

SUMMA sublimatio

1 Reg 2 10 inter imperiosum et eorum Christi s

SUMBERGO submersi sunt

Ezod 15 4 Principes ejus [Pharao] - in mari,

10 - quoniam plumbi in aqua vellementib[us]

10 34 dicitur: submersi sunt, et non sunt

SUMMERGIB[US] submersi

1 Tim 10 10 trahitatem patientium - [vidua]

SUMMITO [et] sub SUMMITO

Mac 2 4 patetfectus submersus gratiatur in quo partem locis fecerat

Act 9 25 percepit disteractum eum [Salomon], submersum in sportis

SUPERBO subrepatur

Deut 15 9 Calice, bibens, submersus gratiatur

SUPERBO subsummatio

Deut 15 9 Calice, bibens, submersus gratiatur

SUPERBO subsummatio

Ps 73 4 - et ille his, qui in circuitu sunt

Job 33 7 bibit subsummatione quoniam quæ

10 10 subsummatio, et non in circuitu sunt

Job 33 23 a percepit ut resurrexit subsummatio te -

*Eccles 23 32 Calice, bibens, eris in derisione, et in-
11 34 subsummatio mea subsummatione*

SUBSUMMATIO

1 Tim 1 19 et iniquitate morti - nos

Prov 30 25 qui subsummatio dicitur illis

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

SUBSUMMATOR

1 Tim 1 19 et iniquitate morti - nos

Prov 30 25 qui subsummatio dicitur illis

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

SUBSUMMATOR

1 Tim 1 19 et iniquitate morti - nos

Prov 30 25 qui subsummatio dicitur illis

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

SUBSUMMATOR

1 Tim 1 19 et iniquitate morti - nos

Prov 30 25 qui subsummatio dicitur illis

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et non summis

10 34 subsummatio, et non subsummatione

13 10 qui subsummatio, et

SUPERCRESO supercrescit

(674) superluminaris superluminare

2 Thes 1 3 quoniam — fides v. et charitatis

SUPERNUS superducens

Eccl 36 24 Spem multam, spernunt enim con-

spicitionem hominis — desiderant

2 Pet 2 4 pseudopropheta, superducentes

sibi ceteros predicantes

SUPEREFFLUXUS superfluuentem

Luc 6 38 nesciunt, et — debant in sine v.

SUPEREMINENS

Eph 4 19 non sit magnitudo virtutis ej [Drei].

3 19 scire, supereminent scientie

charitatis Christi, at hinc secundum

SUPERERGENTIS supereroaverat

Iac 10 35 s. [Clementes] Caro illius habebit

et quoniamque —, reddens tibi

SUPEREXALTATI superexaltati

Iac 2 13 autem inferiorum dicitur

Dan 3 37 et exaltatio omnia Dux Duo: cum

et exaltate et superexalte cum

in arcu 29 17 regnum vero

BENEDICTUS totius universus est, et

infelix exaltatio vestra

superexaltata tua in seculi

74 33 Inquit et superexaltat eum

in secula

52 gloriosus et superexaltatus in sece-

la 51 et exaltatus, et in secula

Pr 36 25 Vnde impium superexaltat

et elevatum sicut os libani

Dan 3 32 nesciunt, et in secula seculi

SUPERHALITO superhalito

Job 38 30 quae duratur, et levibus contingit

Gen 7 4 debole, subtilis, et superficie t

3 Reg 9 7 [Israhel] Israem de terra

SUPERHABITUS superhabitans

Eccles 1 10 et hoc regna vestigia et cura est

2 Pet 12 19 resurrexit, et apparuit Iudea: i

superfluum viderat et vanum

pro mortuis, et non erat

SUPERGENITUS supergadent

Ps 34 10 Non — nihil, et adversarii hi in igne

37 47 Nequos — nulli iniuriae nisi

SUPERGLORIOSUS

Den 3 33 et supergloriosus, et — secula

SUPERGRADUUS supergradus sum

Eccles 2 9 quidam omnes qui ante nos fuerint

Prov 31 29 Multa filii congregaverunt divitias

supergratus universas

Dan 3 37 Vnde supergratus et super-

caput meum et caput grauius nisi,

4 Thes 1 6 in quo superpredat, facies a

SUPERIMPERIUM superimperium

2 Cor 12 15 impudent, et — ipso pro multis v

SUPERINDUCO superinducere

Dan 9 10 Propter quod agnisi mali, qual

SUPERINDUCOR superinducere

2 Cor 5 2 habitatione de celo, — capientes

SUPERIORIS superiores

Den 24 6 Non — nulli pugnare, et — molli

3 sed in hamis superioribus sibi

invictos arbitrari [Ezech 3 20]

SUPERUS

Luc 14 10 ut, qui te — invenerit ubi Amice,

[Ezech 25 8]

• SUPERLABIRINTUS

Dan 3 33 et —, et supergloriosus in secula

53 et —, et supercalitatus in secula

SUPERLUMINARIS superluminare

Ezech 12 22 et aspergit ex eo [anguis] —

Zech 12 3 ponat Jerosolam — capitulo omnibus

Soj 3 11 vox castanis in festina, corris in

superluminari

Isai 6 4 comita superluminaria cardini

Anoy 9 1 ferente cardinali, et convevuntur

SUPERLUMINOSUS superluminosus

Matt 25 20 21 5 calix tradidit, ecce illa 5 —

SUPERNUS supernus

Phil 1 14 persueque, ad huius et vocacionis.

John 5 23 deus regnus regnum dei supernus non

superponit

Felic 33 7 Quare dies illi —, huius loci, annos annos

8 37 superarus probi enim qui dixerit nos

Iosi 9 4 et scriptum exactior ej superasti

2 Pet 1 19 a quo enim quis —, huius et seru est

SUPERPONO superpositus

Ezech 25 13 Tunc dei super omnia secula

Gen 1 16 et in diebus primi [Lamech]

21 9 in processu superpositum, et patens

SUPERRESCUUS superserbum

Hebr 10 10 Unde legem m., et in corde eoru — eas

10 16 legem m., et in membris eoru — eas

Simeon 10 11

Mose 22 30 Unde et insipi hoc, et —? [Cœsarius]

Luc 23 38 illi, letissim grazi, isti, heb

SUPERREMUNO superremunio

Act 17 22 Aliterem per omnia quasi — vos video

SIMEONIUS superremunio

Matt 6 11 Vnde si ergo Pater noster super-

substantiam de nobis habet

SUPPLEMENTUM superplus

1 Cor 14 16 qui in iustitia tui —

74, 147 qui in veritate tui —

8 11 et in veritate tui —

SUPPLICATIO supplicatio

Gen 46 30 et Joseph, letissim morie, — in regno

SUPPOSITIONIS superpositionis

Job 17 22 Abierunt per omnia quasi — vos video

SIMEONIUS superremunio

Matt 6 11 Vnde si ergo Pater noster super-

substantiam de nobis habet

SUPPURUS superpus

1 Thes 8 20 si [David] —, non solam regnum?

Job 17 14 et in latitudine et soli m. — supplex

7 38 et latitudine —, non sequitur, —

Iob 39 10 quae durantur, — omnia sequuntur

SUPRADOMINUS superdominus

Hebr 10 19 et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 19 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 20 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 21 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 22 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 23 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 24 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 25 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 26 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 27 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 28 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 29 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 30 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 31 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 32 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 33 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 34 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 35 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 36 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 37 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 38 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 39 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 40 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 41 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 42 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 43 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 44 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 45 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 46 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 47 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 48 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 49 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 50 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 51 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 52 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 53 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 54 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 55 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 56 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 57 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 58 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 59 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 60 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 61 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 62 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 63 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 64 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 65 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 66 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 67 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 68 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 69 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 70 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 71 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 72 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 73 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 74 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 75 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 76 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 77 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 78 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 79 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 80 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 81 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 82 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 83 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 84 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 85 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 86 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 87 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 88 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 89 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 90 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 91 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 92 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 93 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 94 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 95 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 96 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 97 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 98 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 99 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 100 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 101 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 102 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 103 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 104 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 105 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 106 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 107 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 108 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 109 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 110 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 111 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 112 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 113 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 114 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 115 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 116 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 117 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 118 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 119 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 120 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 121 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 122 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 123 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 124 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 125 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 126 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 127 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 128 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 129 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 130 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 131 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 132 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 133 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 134 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 135 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 136 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 137 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 138 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 139 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 140 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 141 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 142 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 143 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 144 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 145 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 146 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 147 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 148 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 149 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 150 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 151 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 152 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 153 —, et in latitudine et soli m. — superpus

Iob 10 154 —, et in latitudine et soli m. — superpus

<i>Mari</i>	2	9 <i>Jean 5 8 -</i> , tolle grabatans t _o , et.
	5	41 <i>Talitha cumi</i> . Pusilla (tibi dico), —
<i>Lac</i>	7	14 sit (<i>Iesus mortuus</i>): Adolescens, —
<i>Act</i>	3	6 in nomine Jesu Christi, — et ambula
	7	7 (<i>Jesus ad Sathanum</i>)... ingredere civit,
	10	Petrus, oravit, — dixit: Talitha, —
	13	13 vos ad eū, — Petrus, occide manducu
	12	7 angelos, excaecavit (<i>perirem</i>) — velocit
	9	9 (<i>Pandora claudo</i>)... rectos, et ambulab
<i>Eph</i>	5	14 — qui dormis, et exurge a mortuis, et subhab

<i>Pz</i>	<i>426</i>	<i>2 singulis</i>	<i>et ceteris</i>	<i>qui mandatis paucis doloris</i>
<i>Matt</i>	<i>20</i>	<i>46</i>	<i>camus... appropinqui</i>	<i>qui non trad</i>
<i>Jude</i>	<i>23</i>	<i>46</i>	<i>, orate, ne intricias in tentatione</i>	
<i>Joan</i>	<i>31</i>	<i>31</i>	<i>sicut unum</i>	<i>et ceteris</i>
<i>Matteo</i>	<i>24</i>	<i>46</i>	<i>(et), ut et ceteris adorab</i>	
	<i>28</i>	<i>23 dit illa</i>	<i>, libetrum te in tempus adorab</i>	
<i>3 Reg</i>	<i>3</i>	<i>21 Camus,</i>	<i>derprehendam non esse meum</i>	
<i>Matteo</i>	<i>19</i>	<i>12 debito, in manu, quia non posse</i>		
<i>Iacobus</i>	<i>11</i>	<i>7 queri, in cubilacion possem, et dare</i>		
<i>Matteo</i>	<i>13</i>	<i>qui hora est iam de somno</i>		
<i>Matteo</i>	<i>26</i>	<i>Surgens, impetravit vesti et mari</i>		
<i>Pz</i>	<i>34</i>	<i>41 Sompnum, tunc invenit, et igno</i>		
		<i>tabilius interponit, non obstat</i>		

*Act 5 6. - juvenes, amoverunt eum [Iannam]. Job 12 25 Redemptor me vivit, et in novissimo die
de te **surrecturus sum***
*Ecccl 32 15 hor **surgendi** non te trices: praece
Pro 30 13 Generatio, cuius excelsi sunt oculi, et
palpebra ejus in alta **surrectio**
SURRIPIO **surrexit***

*Get 26 Jacob...monoservando - benevolentis et
SUBSEN*
*4 Reg 10 quod deinceps domini, et faciet
fructum - [v. 57 31]*
*Prov 8 23 quando ait uero frumento, et libratur
3 Cor 10 1, et terra desumpta et cor re-
stituta - [v. 57 31]*
*Luc 10 14 quae non audire possunt - resipere
Act 2 42 dada predigio in celo - qui signa in ter-
ra 2 que sunt, quarum uero Christus
2 que sunt, resipere non super terra
Sicut*
*2 Pet 2 22 prouerbii; Cui resuens ad nos vo-
mitum: et - lata in volatibus iusti
Prov 11 22 Circula ueritas in mariuosis regno
mutil pulcher et fatus
Sicut*
*Dan 12 22 iniquitate - et ait: Angustie multa,
42 Excaleniam, uoce maga - [moxa]
63 laudavent iniqui pro - Sustena*

P. 2.		SUSPECTOR	
3	4 Tu autem, Domine, misericordia tua et gloria mea.		
17	3 Propterea dico: misericordia tua et misericordia domini nostra.		
14	11 In te, domine, loquar semper.		
58	12 adiungimus: tu nostre, Deus Jacob		
53	5 Et dominus est enim noster, Deus meus.		
50	10 quoniam deus noster es tu.		
17	17 Quia factus es tu, misericordia et regnum tuum 16 ibi permane, quia deus noster es tu.		
61	13 Deus noster, misericordia non moribunda amplius		
88	27 Deus noster, et salutis nra.		
90	2 - misericordia tua regnorum nrae.		
118	114 Adiungimus: et tu nra es tu.		
			18. Iustus est deus noster, regnus eius aeternus.

<i>Pro</i>	11	30 et qui — autem, sapiens est
<i>Att</i>	15	suscepisti... pacem, in uero me, —
	8	13 cum gratia suscipiunt verbum
	29	2 Exalbit te deus, quem suscipit in
	40	13 Me autem, propter innocentiam —
	72	24 Temisi, dexterā <u>m.</u> , cun gloria — me
	13	13 posuisti... — me de utero matris meae
<i>Gen</i>	4	11 maledictus eris super terrā, apertū os
	5	5. suscipit sanguinem fratris tui
<i>Job</i>	42	9 et — Dominus faciuit Job
	10	10 et — et dixit Job — tu es meus — me

3 & de exsurrexi, quia resurrexi
 6 te Exaudiuit. Domine accolue meum
 10 definiit meum, et deusta tua - me
 14 adiunxit anima in te post te - deus te dixit
 18 adiunxit anima, deoens salutem t - deus te
 22 meum, et deoens salutem t - deus te
 26 meum, et deoens salutem t - deus te
 30 meum, et deoens salutem t - deus te
 34 meum, et deoens salutem t - deus te
 38 meum, et deoens salutem t - deus te
 42 meum, et deoens salutem t - deus te
 46 confortans te, et deusta justitia iusti
 50 te
 53 Non rediuit voces, et non - discipulus misericordie suae
 56 - tui puer a, recordatus misericordie suae
 59 et nubes - cum ab ecclesia eorum
 63 et nubes - cum ab ecclesia eorum
 67 sicut Christus - was in honore Dei
 71 sicut Christus - was in honore Dei
 75 So hunc supercilium de manu Dei,
 quale supra nos suscipimus?

Pa 47 10 —, miserere domini t in medio templi t
Hebr 10 34 rapimus honorum *v* cuius gaudio **SUS-**
cepisti, cognoscentes, melorem
Pa 12 **Suscepisti** me, sicut ha paratus
ad predicam, habebitis in abutis
33 13 misericordia t et veritas t semper — me
Imi 4 Ecce servus meus, **suscepisti** eum
Jer 3 4 revertentes ad me, dicit dominus, et — te
Amos 5 22 si ubertatis... numerus vestra non
Mal 1 10 et manus non — de manus vestra

<i>Pr</i>	<i>155</i>	9 Iunus...populim et viduum suscipiet
	<i>23</i>	et 23 et humilem spiritu... gloria [Job 22 29]
<i>Sap</i>	<i>2</i>	18 Si enim est versus filii Dei... illam
<i>Ecli</i>	<i>21</i>	2 Quasi a facie colubri poca pectas... si accesseris ad illa, suscipient te
<i>Prov</i>	<i>2</i>	1 Fili mi, si susciperis sermones meos...
	<i>10</i>	8 susciperis vos, manducate que appropinquerunt vobis
<i>Pr</i>	<i>118</i>	116 Suscipe me secundum eloquium tuum

<i>Prov</i>	122 — seruum tuum in bonum
<i>Prov</i>	14 Audi, fili mi, et — verba mea, ut,
<i>Ecclesi</i>	34 Fili, — semper patris tui, non contristis
<i>Eccl</i>	29 dignus fratrorum t' effectus, — mortis
<i>Act</i>	7 58 invenientem. Dine Jesu, — spiritum in
<i>Phile</i>	12 illam [“ <i>huiusmodi</i> ”], ut mea viscera —
	17 Si, huius mei socii, — ilium auctoritate
<i>1 Thes</i>	17 suscepimus, sicut, Christus
<i>1 Thes</i>	5 13 — infulrus, patientes existo ad omnes
<i>1 Thes</i>	21 in misericordia nostra in iustitiam duc
	— quod potest salvare animas vestras

<i>Eccles 12</i>	14 <i>in misericordia...</i> ne <i>suscipientis</i> piec-
<i>Prov 4</i>	<i>Suscipient</i> verba meis cor iusti.
<i>Eccles 51</i>	33 <i>suscipient</i> iugum - nimis a disciplina
<i>Ps 71</i>	<i>Suscipient</i> montes pacem populo , et colles justitiam
<i>Act 20</i>	35 ostendit voluntas , quoniam sic labores eoperit: <i>suscipere</i> infrauenit
<i>Ps 146</i>	<i>6 Suscipient</i> mansuetus Dominus
<i>Jas 25</i>	25 <i>Rubah</i> - nimis et alia via ejiciens
<i>Hebr 11</i>	35 non <i>suscipientes</i> redemptioem, u-
<i>Dan 3</i>	39 sed in animo contrito, et spiritu hu- militatis <i>suscipiantur</i>
<i>Prov 4</i>	3 <i>[Parabolae]</i> ad: <i>suscipient</i> am- ducti, instituta, iudicata, equi-